
Euroopan 7 miljoonaa metsästäjää tuottaa merkittäviä etuja 
luonnonsuojelulle, maaseudun taloudelle ja yhteiskunnalle:

• Metsästäjät edistävät merkittävästi luonnonsuojelua.
• Metsästäjät käyttävät vuosittain yli 16 miljardia euroa 

Euroopan maaseutualueilla.
• Metsästyksen yhteiskunnallinen hyväksyntä on monissa 

osissa Eurooppaa laajaa ja lisääntymässä.

Seuraavalla Euroopan parlamentilla tulee olemaan 
merkittävä rooli luonnon monimuotoisuutta ja 
maaseutuyhteisöjä hyödyttävien toimenpiteiden 
toteuttamisessa.

Euroopan metsästäjät ovat keskeinen osa ratkaisua ja 
yli 360 000 allekirjoitti kampanjamme #SignForHunting 
vuonna 2023, jossa vaaditaan metsästäjien työn parempaa 
tunnustamista ja toimenpiteitä koskevia vaatimuksia.

Euroopan metsästys- ja luonnonsuojeluliiton (FACE) jäsenet kehottavat kaikkia ehdokkaita, jotka ovat ehdolla vuoden 2024 Euroopan 
parlamentin vaaleissa, allekirjoittamaan tämän kampanjajulistuksen, jossa vaaditaan seuraavaa:

[ehdokkaan nimi ja allekirjoitus]       [puolue]               [jäsenmaa]

Metsästykseen ja luonnonsuojeluun vaikuttavien 
lakien ja päätösten on oltava oikeudenmukaisia, 
toimivia ja ymmärrettäviä sekä toissijaisuus- ja 
suhteellisuusperiaatteita kunnioittavia.

Euroopan kulttuuriperintöä on kunnioitettava, 
sillä se on elintärkeää monimuotoisen 
Euroopan tulevaisuuden kannalta ja rikastuttaa 
näin kansalaisten elämää.

EU:n luontodirektiivien joustava täytäntöönpano 
kestävän käytön periaatteen mukaisesti sekä 
tasapainoinen maaseutualueiden etujen 
huomioon ottaminen.

”Biologista monimuotoisuutta, metsästystä ja 
maaseutua” käsittelevän laajennetun työryhmän 
uudelleenmuodostus vaalikaudeksi 2024-2029.

Metsästyksen tuottama 
hyöty Euroopalle

Metsästäjien keskeisimmät vaatimukset

Allekirjoitus:       

1.

2.

3.

4.

5.

Metsästysyhteisön tärkeän roolin tunnustaminen 
luonnon säilyttämisessä.

Euroopan parlamentin vaalit
6-9 kesäkuuta 2024 

FACE kampajajulistus
Euroopan parlamentin
vaaleihin 2024

#VoteForNature #SignForHunting

Jos olet virallisena ehdokkaana vuoden 2024 Euroopan parlamentin vaaleissa, tämä asiakirja on tarkoitet-
tu sinulle. Kehotamme sinua allekirjoittamaan ja jakamaan sen laajalti yhteisöillenne. Ilmoittakaa myös 
meille, että tuette kampanjajulistusta, lähettämällä sen skannatun version osoitteeseen communication@
face.eu tai allekirjoittamalla se verkossa osoitteessa Euroopan metsästysliitto (FACE) - www.face.eu



FACE on Euroopan metsästys- ja luonnonsuojeluliitto.

Kansainvälisenä edunvalvontajärjestönä FACE edustaa aktiivisesti Euroopan 
7 miljoonan metsästäjän muodostamien kansallisten metsästysjärjestöjen 

etuja, arvoja ja tarpeita.

Vuonna 1977 perustettu FACE koostuu 37 Euroopan maan kansallisista 
metsästäjäyhdistyksistä, mukaan lukien EU27-maat. Meitä tukee 7 

liitännäisjäsentä, ja sen toimipaikka on Brysselissä.

FACE noudattaa kestävän käytön periaatetta ja on ollut Kansainvälisen 
luonnonsuojeluliiton (IUCN) jäsen vuodesta 1987

FACE työskentelee yhteistyökumppaneidensa kanssa monissa 
metsästykseen liittyvissä asioissa kansainvälisistä suojelusopimuksista 

paikallisiin täytäntöönpanokysymyksiin, joiden tavoitteena on metsästyksen 
säilyttäminen kaikkialla Euroopassa.

Avenue de la Joyeuse Entrée, 1-5
1040 - Etterbeek, Brussels

communication@face.eu
www.face.eu

Mikä on FACE

@faceforhunters

FACE on eurooppalaisten metsästäjien äänitorvi.
Varmistamme, että metsästys on edelleen hyväksi metsästäjille, 

yhteiskunnalle ja luonnolle.


